
MARMARA ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ
DERS İÇERİĞİ

1.SINIF 1.YARIYIL 

ATA 121 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I     2 0 2 2
Atatürk İlkeleri, Osmanlı İmparatorluğu, I. Dünya Savaşı, Milli Mücadele ve cepheleri, 
Kongre ve genelgeler, Misak-ı Milli, TBMM, ayaklanmalar, Sevr Antlaşması, Büyük Taarruz, 
saltanatın kaldırılması ve Lozan Antlaşması ders içeriğinde yer almaktadır.  
BSP110 - Temel Bilgisayar 2 0 2 4
Bilgisayarı oluşturan temel öğeler, işletim sistemleri, windows işletim sistemi, Ms Office 
2007 paket programı dahilind eyer alan Word, Excel ve Powerpoint programlarının temel 
düzeyde kullanımı, internet, antivirüs ve sıkıştırma programlarının kullanımı...
HUK135 Genel  Hukuk   3 0 3 4
Hukuk kurallarının tanımı ve özellikleri Pozitif hukukun kaynakları Kanunların uygulanması 
Kamu hukuku kapsamına giren hukuk dalları Özel hukuk kapsamına giren hukuk dalları 
Hukuk kurallarının yaptırımı Türk yargı sistemi.
IKT115 – Mikroekonomi    3 0 3 4
Ekonominin tanımı ve kapsamı, ekonomi biliminin temel kavramları, ekonomi biliminin 
kullandığı anlatım teknikleri, üretim faktörleri, fırsat maliyeti, ekonomik sistem, arz-talep, 
arz-talebin değişmesi, fiyat oluşumu, piyasa kavramı, piyasa denge fiyatının değişmesi, 
tüketici davranışı, üretici davranışı ve dengeleri, firma maliyetleri ve firma gelirleri.
ISL133 İşletmeye Giriş   3 0 3 4
Çağdaş işletmecilik prensipleri ile bu prensiplerin işletmelerde uygulanılabilirliği konuları 
incelenecektir.
MAT135 - İşletme Matematiği I   3 0 3 4
Analiz(calculus) dersi kapsamındaki limit ,türev ,integral ve diferansiyel hesablar konusu ve 
uygulamalarını içerir. Analitik düşünce yapısını oluşturmak ve geliştirmek rakamların 
okunması genel olrak ve sağlık sektörü özelinde matematiğin önemini benimsetmek
MUH135 Muhasebe I    3 0 3 4
Bu dersin içerdiği konular, İşletme ve Muhasebe İle İlgili Temel Bilgiler, Muhasebenin 
Bölümleri, Muhasebe Hesabı İle İlgili Temel Bilgiler.
TRD121 - Türk Dili I  2 0 2 2
Dil, kültür, yeryüzündeki diller, Türk dili, imla kuralları, noktalama işaretleri, kelime türetme, 
sözlü ve yazılı anlatım, gözlem, düşünme, okuma, anlatım türleri, anlatım bozuklukları, 
atasözleri ve deyimler ders içeriğinde yer almaktadır.
YDZI121 - İngilizce I    2 0 2 2
Yeni başlayanlar için Temel Düzey İngilizce (Zamanlar, sözcük bilgisi, cümle kuralları). Verb 
to be, possessive adjectives,guestions and negatives, present simple social expressions 
informal letter, there is , there are , how many , how much , this , that, directions, prepositions 
of place , some,any,these,those,linking words, can, can't,could, couldn't, formal letter, past 
simple regular verbs, irregular verbs, silent letters, special occasions konuları ders içeriğinde 
yer almaktadır. 

1.SINIF 2.YARIYIL 

ATA122 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II    2 0 2 2
Türkiye'de anayasal gelişmeler, Türkiye Cumhuriyeti'nin iç siyaseti, İkinci Dünya Savaşı, 
Türk Devrimi, demokratik hukuk devleti, Türk hukuk ve eğitim sistemleri, Türk ekonomisi, 
Türk toplum yaşamındaki düzenlemeler, Atatürk İlkeleri konuları ders içeriğinde yer 
almaktadır.
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BSP124 Bilgisayar Teknolojileri      2 2 3 4
Bu ders bilgisayar teknolojilerinin sağlık hizmetlerinde kullanıldığı alanlar ve uygulamaya 
yönelik örnekleri içermektedir.
HUK136 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku     3 0 3 4
İş hukukunun temel kavramları İş sözleşmesi ve türleri İşin düzenlenmesi Sosyal güvenliğin 
genel esasları İşçilerin sosyal güvenliği Bağımsız çalışanların sosyal güvenliği Memurların 
sosyal güvenliği İşsizlik sigortası kanunu hükümler.
IKT116 – Makroekonomi     3 0 3 4
İktisadi hayatta para ve akımı, piyasaya para arzı, para talebi ve faiz, dış ticaret, milli gelirin 
yaratılması ve bölüşümü, istihdam, ekonominin büyümesi, az gelişmişlik ve iktisadi 
kalkınma, para ve maliye politikaları ders içeriğinde yer almaktadır.
MAT136 - İşletme Matematiği II    3 0 3 4
Olasılık hesapları,mali cebir ve aktuarya hesaplarıdır.
MUH136 Muhasebe II   3 0 3 4
Genel Muhasebe, Uygulama için bilanço, Yatırım, Mülk satın alma ve kiralama, Vergiler, 
Sigorta, Ortaklık, Şirket mukavele, Stok, Banka işlemleri, Uygulama, Fiyat belirleme.
TRD122 - Türk Dili II   2 0 2 2
Konu, amaç, ana düşünce, ilmî dil, plân dilekçe yazımı, tutanak, deneme. fıkra, makale, 
tenkit, tanıtma, mektup, hatırat. özgeçmiş, biyografi, seyahatname, sohbet, röportaj, nutuk, 
tiyatro, masal, şiir, hikâye, roman, konferans, bildiri, rapor, ilmî araştırma, ilmî araştırma 
yöntemleri bir kitabın şekil bakımından nasıl meydana geldiği, dipnot kuralları ders içeriğinde 
yer almaktadır.
YDZI122 İngilizce II       2 0 2 2
Past simple tense, count and uncount nouns, comparatives and
superlatives, present continuous tense, going to, question forms, present
perfect tense, ever and never, just and yet, present perfect and simple past
tense konuları ders içeriğinde yer almaktadır.
YON136 - İşletme Yönetimi ve Organizasyonu     3 0 3 4
İşletme ve örgütle ilgili kavramlar ilişkisel bir anlayış geliştirecek şekilde tarihsel bir 
perspektifle ele alınarak, yönetimin fonksiyonları, doğası ve sorumlulukları, yönetim 
performansını etkileyen içsel ve dışsal çevre faktörleri, karar verme ve yönetsel davranışın 
özellikleri tartışılmaktadır.

2.SINIF 1.YARIYIL 

HUK235 Sağlık Hukuku ve Etiği    3 0 3 4
Sağlık hukukunun amacını teşkil eden temel haklar Sağlık hizmetlerinde medeni hukuk 
sorumluluğu Sözleşme sorumluluğu Sağlık hizmetlerinde ceza hukuku sorumluluğu Devletin 
sağlık hizmetlerinden sorumluluğu Hasta hakları
IKT217 Sağlık Ekonomisi    3 0 3 4
Sağlık ve hastalık kavramların tanımlanması, sağlık pazarının özellikleri, sağlık sektöründe 
çıktı, sağlıkta üretim, sağlık işletmelerinde maliyet, sağlık hizmetlerinin finansmanı
MUH235 Sağlık İşletmelerinde Maliyet Muhasebesi     3 0 3 4
Bu dersin içerdiği konular, ürün maliyetlerinin hesaplanması, maliyet analizlerinin yapılması, 
üretilen maliyet bilgilerinin karar alma sürecinde kullanılması sağlanır. Bunların dısında, 
bütçenin hazırlanması ve bütçenin yönetim için planlama ve kontrol mekanizması olarak 
kullanılması.
SYN201 Hastane İşletmeciliği   3 0 3 4
Hastane İşletmeciliği dersinde, gerek kamu gerekse de özel sektör hastanelerindeki insan ve 
diğer üretim faktörlerinin, en yüksek performansta sürdürülebilir bir sağlık hizmetleri arzını 
sağlayacak biçimde üretime katılabilmeleri için gerekli kavram ve bilgilerin öğrenciye 
kazandırılması hedeflenmektedir. Bu yolla, sağlık sektörümüzde artan rekabetle birlikte 
kurumların ve özellikle de hastane işletmelerinin birer profesyonel yönetim ve sağlıklı örgüt 
yapılarına kavuşmaları ve uzun vadede varlıklarını güvence altına almaları, nihaî olarak da 
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ülkemiz kaynaklarının en tasarruflu ve toplumsal faydayı azami kılacak şekilde kullanımı 
hedeflenmektedir.
SYN203 Halk Sağlığı   3 0 3 3
Halk sağlığı tanımı, önemi, tarihçesi Demografi ve sağlık, epidemiyoloji Sağlığı etkileyen 
davranışçı faktörler Çevre sağlığı İşçi sağlığı ve güvenlik, meslek hastalıkları Halk sağlığı 
açısından sağlık planlaması, organizasyon, değerlendirme Sağlık eğitimi Halk sağlığında özel 
konulara genel bakış Kadın sağlığı, üreme sağlığı, aile planlaması Çocukluk çağı, adolesan 
dönem, bağışıklama, bulaşıcı hastalıklar ve kontrolü Yaşlılık dönemi, bulaşıcı olmayan 
hastalıklar ve kontrolü Kazalar, afetler, afet tıbbı.
SYN205 Sağlık İşletmelerinde Teknoloji Yönetimi   3 0 3 4
Bu ders sağlık hizmetlerinde teknolojinin kullanımı, değerlendirilmesi ve sağlık politikaları 
ile olan ilişkisini içermektedir.
SYN207 Sosyal Çalışma   2 0 2 3
Sosyal hizmetler hakkında bilgilendirmeye yönelik olan bu ders, sosyal refah kurumlarının 
gelişimini, yapısını ve işleyişlerini incelemekte ve sosyal hizmet mesleğinin Türkiye’de ve 
dünyadaki oluşumunu ele almaktadır.
SYN209 Temel Sağlık Bilgisi    2 0 2 2
Sağlık, sağlık sağlık hizmetleri Hastalıklardan korunma Çocukluk,salgın hastalıklar, adolesan 
dönem, kadın sağlığı, aile planlaması hakkında temel sağlık bilgileri Vücut sistemlerindeki 
hastalıklar hakkında temel sağlık bilgileri
YDI235 Mesleki İngilizce I   3 0 3 2
İngilizce dilbilgisi yapısı ve alanda kullanımı hakkında mesleki terminolojinin öğretimine 
yönelik anlama ve uygulama becerisine yöneliktir.

2.SINIF 2.YARIYIL 

FIN236 Sağlık Sigortacılığı  3 0 3 4
Sosyal güvenlik sisteminde 3. basamak olan özel sigortaların dünyada ve ülkemizdeki 
geçmişten günümüze uygulamaları .
IK214 İnsan Kaynakları Yönetimi   3 0 3 4
İnsan Kaynakları Yönetimi İş analizi ve Diyaznı İş kaynakları Planı İnsan Kaynakları 
ilişkileri Eğitim ve performans geliştirme Performans geliştirme metodları- Kariyer Planı İşçi 
Ücretlerinin Yönetimi- İş geliştirme İş güvenliği ve işçi Sağlığı Çalışanların iş ortamına 
uyumlaştırılması- İşçi ve İşveren ilişkileri- İnsan Kaynakları Bilgi Yönetimi
IST210 Biyoistatistik   3 0 3 4
İstatistiksel testler ve rapor yazma süreçlerinin öğretilmesi 
1.Biyoistatitiğe giriş Introduction to Biostatistics 2.Tanımlayıcı İstatistik-Chapters 1 & 2 - 
Descriptive Stats 3.Tanımlayıcı İstatsistik-Chapters 1 & 2 - Descriptive Stats 4.Rasgele 
Dağılım-Chapter - Random Sampling 5.Normal Dağılım- Chapter - Normal Distribution 
6.Örneklem-Chapter - Sampling Distributions 7.Ortalama Kavramı-Chapter - Estimation of 
Mean 8.Ortalamaların karşılaştırılması-Chapter - Comparison of Two Means 9.Deney 
diyaznı-Chapter - Experimental Design 10.Bağımlı değişken Chapter - Paired Samples 
11.Kategorik Analiz-Chapter - Categorical Analysis 12.Kategorik Analiz-Chapter - 
Categorical Analysis-cont 13.Tek Yönlü Anova-Chapter - Basic ANOVA 14.İki Yönlü 
Anova-Chapter - 2-Way ANOVA 15.Regresyon-Chapter - Regression 16.Regresyona devam-
Chapter - Regression-Cont
SYN202 - Sağlık Terminolojisi ve Kavramları    2 0 2 3
Vücut sistemleri , Hastalık sebepleri, belirtileri, bulguları Anamnez, muayene, tetkikler Tıbbi 
Latince ve Yunanca kökler Solunum, kardiyovasküler,kan hastalıkları,sindirim, endokrin, 
genital,romatizmal,sinir sistemi, göz ve kulak hastalıkları,infeksiyon, cilt ve allerji hastalıkları
SYN204 Halk Sağlığında Yeni Yönelimler   3 0 3 3
Küresel sağlık sorunları, ülkelerarası göstergelerin farklılıkları Halk sağlığında sağlık 
yönetimi Çevre sağlığında sağlık yönetimi İş ve işçi sağlığı yönetimi Özel konularda sağlık 
yönetimi Sağlık yönetiminde ilaç ve toplum, tedavi yönetimi
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SYN214 Sağlık İşletmelerinde Stratejik Yönetim   3 0 3 4 
Stratejik Yönetimin tanımı, süreci, gelişimi, dışçevre analizi, işletme analizi, çeşitli 
düzeylerde stratejik yaklaşımlar,hizmet işletmelerinde (sağlık işletmeleri) stratejik yönetim, 
problem çözme ve portföy analizleri ve vaka çaışmaları dersin içeriğini oluşturmaktadır.
SYN216 İlk Yardım ve Acil Sağlık Hizmetleri Yönetimi   3 0 3 4 
Genel ilkyardım bilgileri Hasta-yaralı ve olay yeri değerlendirilmesinde kullanılan bulgu ve 
belirtilerin öğretilmesi Temel yaşam desteği uygulamaları Kanamalarda ,Bilinç 
bozukluklarında ,Yaralanmalarda ,Hayvan ısırıklarında ,Yanık, donma ve sıcak çarpmasında 
yapılması gereken temel ilkyardım uygulamaları,Zehirlenmeler ,Hasta/yaralı taşıma teknikleri 
Acil bakım hizmetlerinin organizasyonu
SYN255  Sağlık İşletmelerinde Risk Yönetimi    2 0 2 2  (Seçmeli Ders)
Gerek işletme, gerekse tıbbi risklerin belirlenmesi, tanımlanması, ölçülmesi, yönetilmesi ve 
kontrol edilmesine yönelik kuramsal bilgiler ders kapsamındadır.
YDI236 Mesleki İngilizce II   3 0 3 2
İngilizce dilbilgisi yapısı ve alanda kullanımı hakkında mesleki terminolojinin öğretimine 
yönelik anlama ve uygulama becerisine yöneliktir.

3.SINIF 1.YARIYIL

DB335 Sağlık İşletmelerinde Davranış Yönetimi    3 0 3 4
Öğrencileri, sağlık işletmelerinde davranış yönetimi konusunda düşünce ve davranış 
sorunlarıyla baş etme becerisi kazandırmak,gerek kamuda gerekse özel sektörde diğer 
meslekdaşlarına göre farklılık yaratabilmeleri dersin temel amacını oluşturmaktadır.
FIN335 Sağlık İşletmelerinde Finans Yönetimi I    3 0 3 4
Finans sisteminin muhasebe ve maliyet muhasebesi ile karşılaştırılması,finansal verilerin 
değerlendirilerek yorumlanması,bilanço ve gelir tablosu üzerinde analizlerin yapılması
IK315 Sağlık İşletmelerinde İnsan Kaynakları Yönetimi    3 0 3 4
Sağlık Kurumlarında;  İnsan Kaynakları Yönetimi,  iş analizi ve Diyaznı , İş kaynakları Planı , 
insan Kaynakları ilişkileri, Eğitim ve performans geliştirme, Performans geliştirme, Kariyer 
Plan , işçi Ücretlerinin Yönetimi, İş geliştirme, İş güvenliği ve işçi Sağlığı, Çalışanların iş 
ortamına uyumlaştırılması, İşçi ve İşveren ilişkileri, İnsan Kaynakları Bilgi Yönetimi.
NKY335 Sağlık İşletmelerinde Kantitatif Yönetim I    3 0 3 4
Sayısal verilerle ilgili ısabetli karar almada kullanılan yöntemleri(ulatırma modeli 
,simplex,kritık yol,envanter modeli) içermektedir.
PAZ335 Sağlık Hizmetlerinde Pazarlama   3 0 3 4 
Sağlık Hizmetlerinde Pazarlama dersinde sağlık hizmetleri piyasası ve bir ürün olarak sağlık, 
rekabet ve rekabetçi piyasa yapılanması, sağlık kuruluşlarında pazar konumlandırması, marka 
yönetimi, pazarlama stratejileri üzerinde belirleyici sistem unsurlarının tanımlanması, 
pazarlama karması ve her bir pazarlama karmasına ilişkin rekabetçi stratejilere yer 
verilecektir.
SGL220 Sağlık Sosyolojisi    2 0 2 2
Öğrencileri sosyoloji ve sağlık sosyolojsi konusunda teorik ve pratik olarak bilgilendirmek; 
bakış açılarını genişletmek; sorgulayıcı olmalarını sağlamak; kazandıkları bilgileri ve 
tutumları eğitimleri ve meslek hayatları boyunca kullanmalarını sağlamak. Sağlık 
sosyolojisinin ana kavramları.
SYN258 Tıbbi Dokümantasyon   2 0 2 2  (Seçmeli Ders)
Tıbbi Dökümantasyonun Tanımı ve Tarihçesi, Tıbbi Dökümanların Temel Özellikleri, Hasta 
Dosyaları, Tıbbi Dökümasyonun Hukuksal Yönü, Dosya Saklama Yöntemleri, Arşivleme ve 
Otomasyon, Sunum programlarının kullanımı, Hastalıkların Uluslararası Dökümantasyon 
Sistemi, Standartlar ve Veri Paylaşımı, Tıbbi Yazışmalar, Dökümantasyonda Kalite, 
Elektronik Sağlık Kayıtlarında Güvenlik ve Mahremiyet, Tıbbi Dökümantasyonun Geleceği.
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SYN305 Sağlık Hizmetlerinde Kalite Yönetimi    3 0 3 3
Bu derste kalitenin tanımı, kalite planlaması, kalite araçları, hizmet kalitesinin ölçülmesi, 
kalite standartları, mükemmellik modeli, kalite kültürü gibi konular işlenecektir.
SYN311 Sağlık Politikaları   3 0 3 3
Hastalık ve sağlık kavramları, toplum sağlığı yaklaşımı, Sağlığın ekonomi politiği, Uluslar 
arası sağlık kuruluşları ve bunların işleyiş mekanizmaları, Türk Sağlık Sisteminin paydaşları 
ve etki alanları, Cumhuriyet dönemi sağlık politikalarımız, Dünyada ve Ülkemizde sağlık 
durumu ve öncelikli sorunlar, Sağlık hizmetlerinde hakkaniyet teorileri.

3.SINIF 2.YARIYIL

FIN336 Sağlık İşletmelerinde Finans Yönetimi II   3 0 3 4
Makro sağlık uygulamalarında finansman ihtiyacının belirlenmesi ve finansal risk hesabı 
yaklaşımları.
NKY336 Sağlık İşletmelerinde Kantitatif Yönetim II    3 0 3 4
Farklı sağlık işletmelerinde kuruluştan faaliyete başlayana kadar oluşabilecek her aşama ile 
ilgili olarak sayısal verileri kullanarak model kurma ve vak'a çozmek konusundaki 
yaklaşımlar
SGL317 Araştırma Yöntemleri    2 0 2 3
Bilimsel bir araştırma planlayabilme, gerçekleştirme ve rapor halinde yazabilme becerisini 
kazanmak.
SYN259 Uzun Dönemli Bakım Hizmetleri Yönetimi   2 0 2 2 (Seçmeli Ders)
Uzun dönemli bakım hizmetlerinin tanımı, kapsamı ve önemi; uzun dönemli bakımın önemini 
artıran gelişmeler; ülkemizde ve dünyada uzun dönemli bakım hizmetleri; uzun dönemli 
bakım hizmetlerinde sağlık personeli ekibi; uzun dönemli bakım kurumları. 
SYN306 Sağlık İşletmeciliğinde Yeni Yönelimler    3 0 3 4 
-Öğrencinin sağlık işletmeciği konusunda dünyada ki gelişmeler hakkında 
bilgilendirilmesinin sağlanması 2-Sağlık işletmeciliği konusunda yeni tekniklerin öğretilmesi 
3-Yeni teknikler arasında ilişki kurabilme yeteneğinin geliştirilmesi 4-Yeni teknikler 
hakkında çözümleme yapabilme becerisi kazandırma 5-Öğretilen bilgiler çerçevesinde 
uygulama becerisi kazandırma.
SYN308 Sağlık İşletmelerinde Halkla İlişkiler     3 0 3 4
Bu ders, halkla ilişkilerin tarihsel gelişimi, Sağlık kuruluşlarında halkla ilişkileri önemli kılan 
hususları, sağlık kurumlarında halkla ilişkilerin tanıma ve tanıtım faaliyetleri hakkında 
bilgileri içerir.
SYN310 Sağlık İşletmelerinde Bilgi Yönetimi     3 0 3 3
Dersin içeriğinde Bilgi yönetimi süreci, Bilgi Yönetimi Araçları, bilgi yönetimi ve örgüt 
kültürü arasındaki etkileşim, Bilgi Yönetimi uygulama stratejileri yer almaktadır
SYN312 - Karşılaştırmalı Sağlık Sistemleri     3 0 3 3
Ülkelerin sağlık sistemini analiz etmenin ve belli başlı sağlık sistemlerinin öğrenilmesi
SYN316 Sağlık Hizmetlerinde Lojistik Yönetimi     3 0 3 3
Öğrencileri sağlık hizmetlerinde lojistik yönetimi alanındaki güncel bilgi ve beceriler ile 
donatmak, gerek kamu, gerekse özel sağlık kuruluşlarındaki ilgili yönetim kademelerine 
hazırlamaktır. Bunu yerine getirirken de yalnızca operasyonel işlemlerin sınırlamasında 
kalmamak, fakat aynı zamanda rekabet avantajı kazandırıcı yönetim uygulamalarına dönük 
stratejik bir perspektif de kazandırmak, hedeflenmektedir. Sağlık Hizmetlerinde Lojistik 
Yönetimi dersinde öğrencinin sağlık hizmetlerinde malzeme yönetimi döngüsünü meydana 
getiren planlama, satın alma, depolama, stok yönetimi, taşıma, kullanıma hazırlık, tüketim ve 
geridönüşüm/atık yönetimi konuları hakkında gerekli teknik, istatistiki ve kavramsal bilgi ve 
becerileri kazanması beklenmektedir.
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4.SINIF 1.YARIYIL

SYN403 – Staj     0 24 12 20
İnsan kaynakları, Muhasebe, satın alma, stratejik planlama birimlerinde ve üst yönetim 
faaliyet alanlarında uygulama çalışmaları.
SYN407 - Staj Değerlendirme ve Yönetim Uygulamaları     3 0 3 2
İnsan kaynakları, Muhasebe, satın alma, stratejik planlama birimlerinde ve üst yönetim 
faaliyet alanlarında uygulama çalışmalarını değerlendirmek.
SYN421 - Bitirme Projesi I     0 4 2 8
Bu ders, Literatür Tarama, Proje Çalışma Planının Hazırlanması, Veri toplama, Genel 
Bilgiler, Gereç ve Yöntemin Yazılması, Sonuç, Öneriler ve Kaynakçanın Yazılması, 
konularını içermektedir.

4.SINIF 2.YARIYIL

SYN404 – Staj     0 24 12 20
Finans, sağlık teknolojileri, pazarlama, halkla ilişkiler, kalite birimlerinde ve üst yönetim 
konularında uygulama çalışmaları.
SYN408 - Staj Değerlendirme ve Yönetim Uygulamaları     3 0 3 2
Finans, sağlık teknolojileri, pazarlama, halkla ilişkiler, kalite birimlerinde ve üst yönetim 
faaliyet alanlarında uygulama çalışmalarını değerlendirmek.
SYN422 - Bitirme Projesi II     0 4 2 8
Bu ders, Literatür Tarama, Proje Çalışma Planının Hazırlanması, Veri toplama, Genel 
Bilgiler, Gereç ve Yöntemin Yazılması, Sonuç, Öneriler ve Kaynakçanın Yazılması, 
konularını içermektedir.

Seçmeli Desler

SYN253 Sağlık İşletmelerinde Örgüt Geliştirme

Sağlık İşletmelerine ve örgüt geliştirme konularına  kavramların incelenmesi.Örgüt 
Geliştirmenin tanımı, özellikleri,Örgüt geliştirmenin tarihçesi,Örgüt geliştirmenin teorik 
temelleri,Örgüt geliştirme sürecinde teşhis,Örgüt geliştirme sürecinin başarılı olmasını 
sağlayan faktörler,Örgüt sistemine yönelik müdahale teknikleri,Örgüt alt  sistemlerine yönelik 
müdahale teknikleri,Örgüt süreçlerine yönelik müdahale teknikleri,Örgüt  alt süreçlerine 
yönelik müdahale teknikleri,Kişi ve kişiler arası ilişkilere yönelik müdahale teknikleri,Sağlık 
İşletmelerinde örgüt geliştirme ile ilgili konularda vaka analizi,Sağlık İşletmelerinde örgüt 
geliştirme ile ilgili konularda vaka analizi,Sağlık İşletmelerinde örgüt geliştirme ile ilgili 
konularda vaka analizi.

SYN252 Sağlık İletişimi

İletişimin Öğeleri ,İletişim Koşulları,İletişim Engelleri, Sağlık İletişimi, Sağlık İletişiminde 
Hedef Kitle, Sağlık Hizmetlerinde İletişim Düzeyleri, Sağlık Davranışı Teorileri, Görüşme 
Teknikleri , Beden Dili.

SGL317 Araştırma Yöntemleri

Bilimsel bir araştırma planlayabilme, gerçekleştirme ve rapor halinde yazabilme becerisini 
kazanmak.
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SYN250 Sağlık ve Sosyal Hizmetlerde Proje Yönetimi

Sağlık İşletmelerinde Proje Yönetimi dersi ile öğrenciye proje kavramı, projenin yönetim 
aşamaları, sağlık hizmetlerinde görülen proje türleri ve ayırt edici özellikleri ile, karşılaşılan 
sorunlar ve başa çıkma yollarının verilmesi hedeflenmektedir.

KSS250 Müzik 2   0  2  2 

SGL310 Sağlık Eğitimi   2   0   2   3
Sağlık eğitimine genel bakış, sağlık eğitiminin tarihçesi, eğitim bilimleri ve sağlık eğitimi, sağlık 
eğitiminin diğer bilimlerle ilişkisi, sağlık eğitimi yaklaşımları, sağlık eğitimi ve halk sağlığı, sağlık 
eğitiminde profesyonelleşme, sağlık eğitimi programlarında planlama ve program geliştirme, sağlık 
eğitimi programlarında bilgi iletişim teknolojilerinin kullanımı, sağlık kuruluşlarında sağlık eğitimi 
uygulama örnekleri.

HUK136 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku     3 0 3 4
İş hukukunun temel kavramları İş sözleşmesi ve türleri İşin düzenlenmesi Sosyal güvenliğin 
genel esasları İşçilerin sosyal güvenliği Bağımsız çalışanların sosyal güvenliği Memurların 
sosyal güvenliği İşsizlik sigortası kanunu hükümler.

SYN258 Tıbbi Dokümantasyon   2 0 2 2  (Seçmeli Ders)

Tıbbi Dökümantasyonun Tanımı ve Tarihçesi, Tıbbi Dökümanların Temel Özellikleri, Hasta 
Dosyaları, Tıbbi Dökümasyonun Hukuksal Yönü, Dosya Saklama Yöntemleri, Arşivleme ve 
Otomasyon, Sunum programlarının kullanımı, Hastalıkların Uluslararası Dökümantasyon Sistemi, 
Standartlar ve Veri Paylaşımı, Tıbbi Yazışmalar, Dökümantasyonda Kalite, Elektronik Sağlık 
Kayıtlarında Güvenlik ve Mahremiyet, Tıbbi Dökümantasyonun Geleceği.

SYN259 Uzun Dönemli Bakım Hizmetleri Yönetimi   2 0 2 2 (Seçmeli Ders)

Uzun dönemli bakım hizmetlerinin tanımı, kapsamı ve önemi; uzun dönemli bakımın önemini 
artıran gelişmeler; ülkemizde ve dünyada uzun dönemli bakım hizmetleri; uzun dönemli 
bakım hizmetlerinde sağlık personeli ekibi; uzun dönemli bakım kurumları. 
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